
“Estas ofertas las encontrará en nuestros establecimientos. 
IVA incluido en los precios. Queda prohibido el suministro 
de alcohol a menores de 18 años.“

2x1€

Oferta válida del 1 al 14 de junio de 2020

3,99€
Helados MAGNUM  
AFTER DINNER classic 
o frac p-10u.
P.U.M. 11,40€/L

1,19€
Leche ASTURIANA, 
entera, semi 
o desnatada 1,5L
P.U.M. 0,79€/L

2,19€
Cerveza SAN MIGUEL  
p-6u. 25cl
P.U.M. 1,46€/L

Pasta COALIMENT
gama 500g
P.U.M. 1,00€/kg

#todoirabien

6,25€
Detergente ARIEL

gel 28+3 dosis 
P.U.M. 3,79€/L



1,00€
Leche PULEVA calcio
entera, semi   
o desnatada brik 1L
P.U.M. 1,00€/L

1,99€
Weikis LA BELLA 

EASO gama  
240g-250g
P.U.M. 8,29€/kg

2,19€
Cereales  

KELLOGG’S
SPECIAL K  

gama 375g
P.U.M. 5,84€/kg

Comprando la 1a unidad le sale a 1,80€

Comprando 2 unidades, la 2a le sale a

0,90€
La unidad sale a 1,35€

1,45€
Zumo GRANINI
botella  
gama 1L
P.U.M.1,45€/L

1,35€
Horchata

CHUFI original 
botella 1L
P.U.M. 1,35€/L

1,25€
Batido al cacao
COALIMENT mini brik
200ml p-6u.
P.U.M. 1,04€/L

2,35€
Café molido MARCILLA

natural o mezcla
250g

P.U.M. 9,40€/kg

1,59€
Mermelada LA  
VIEJA FABRICA
fco. 350g
P.U.M. 3,54€/kg

2,99€
Miel COALIMENT 
con dosificador 500g
P.U.M. 5,98€/kg

2,85€
Cacao soluble
COLACAO
original 390g
P.U.M. 7,31€/kg

5,35€
Café soluble
NESCAFÉ  
descafeinado 200g
P.U.M. 26,75€/kg

Leche  
de almendras
ALMENDROLA  
brik 1L
P.U.M. 1,80€/L

2a unidad

50%



1,89€
Pan RUSTIK BAKERY 
gama 400-450g
P.U.M. 4,73€/kg

2,29€
Leche condensada 
LA LECHERA lata 740g
P.U.M. 3,10€/kg

1,99€
Weikis LA BELLA 

EASO gama  
240g-250g
P.U.M. 8,29€/kg

2,19€
Cereales  

KELLOGG’S
SPECIAL K  

gama 375g
P.U.M. 5,84€/kg

1,69€
Galletas MILKA

 o PETIT ECOLIER 
chocolate 375g

P.U.M. 11,27€/kg

0,75€
Galletas TUC 
original 100g
P.U.M. 7,50€/kg

2,00€
Galletas CUETARA 
MARIA ORO 800g+100g
P.U.M. 2,50€/kg

1,15€
Galletas CHIPS  
AHOY 128g
P.U.M. 8,98€/kg

1,95€
Crema al cacao
NOCILLA 1 o 2 sabores
vaso 190g
P.U.M. 10,26€/kg

0,89€
Chocolate MILKA  

con leche 125g
P.U.M. 7,12€/kg

5,35€
Café soluble
NESCAFÉ  
descafeinado 200g
P.U.M. 26,75€/kg



Comprando la 1a unidad le sale a 2,99€

Comprando 2 unidades, la 2a le sale a

1,45€
La unidad sale a 2,24€

2,79€
ACTIMEL  
gama p-6u.
P.U.M. 4,65€/L

2,55€
Pannini DR. OETKER
gama 250g
P.U.M. 10,20€/kg

1,59€
Yogurt para beber  
DANONE fresa o fresa 
y plátano 550g
P.U.M. 2,89€/kg

Ravioli RANA 
gama 250g
P.U.M. 11,96€/kg

1,99€
Queso 

BABYBEL
mini 6u.

P.U.M. 16,58€/kg

2a unidad

50% 1,69€
Gazpacho tradicional  
o suave o salmorejo  
DON SIMON brik 1L
P.U.M. 1,69€/L

2,99€
Helado COMPTESSA  
nata XXL 1L
P.U.M. 2,99€/L

3,69€
Helado NESTLE  
MAXIBON gama
P.U.M. 0,92€/u

1,00€
Queso  

SAN MILLAN
natural 200g

P.U.M. 5,00€/kg

2,45€
Jamón cocido
ESPUÑA reserva
lonchas 125g
P.U.M.19,60€/kg



1,39€
Cremas KNORR
de verduras 500ml
P.U.M. 2,78€/L

Caldo GALLINA
BLANCA brik 1L

P.U.M. 1,50€/L

2x3€

Fideos YATEKOMO 
YAKISOBA
gama 59-76g
P.U.M. 17,10€/kg

Comprando la 1a unidad le sale a 1,59€

Comprando 2 unidades, la 2a le sale a

0,79€
La unidad sale a 1,19€

0,49€
Tomate triturado

APIS lata 400g
P.U.M. 1,23€/kg

0,63€
Legumbres ACICO
gama fco. 540g
P.U.M. 1,58€/kg

0,59€
Tomate frito
SOLIS fco. 360g
P.U.M. 1,64€/kg

1,70€
Mayonesa 
LIGERESA gama
fco. 450ml
P.U.M.  3,78€/kg3,79€

Aceite de oliva 
HOJIBLANCA 
virgen extra 1L
P.U.M. 3,79€/L

2,99€
Aceite de oliva CARBONELL

suave 0,4º 1L
P.U.M. 2,99€/L

0,69€
Alubias blancas
ACICO fco. 540g 
P.U.M. 1,73€/kg

2a unidad

50%



2,75€
Berberechos al natural
COALIMENT
RO-200
P.U.M. 30,56€/kg

2,39€
Atún claro CALVO

en aceite de girasol
RO-80 p-3u.

P.U.M. 15,32€/kg

Aceitunas rellenas 
de anchoa
COALIMENT
lata p-3u.
P.U.M. 6,60€/kg

0,99€

0,69€
Aceitunas negras 
COALIMENT con o 
sin hueso 350g
P.U.M 3,73€/kg

1,39€
Patatas chips FRIT RAVICH
premium gama 150-160g
P.U.M. 8,69€/kg

2,59€
Espárragos blancos
COALIMENT 
fco. 540g
P.U.M 4,79€/kg

1,79€
Corazones  

de alcachofa
COALIMENT

fco. 290g
P.U.M. 10,23€/kg

1,35€
Snack DORITOS 

TEX-MEX 150g
P.U.M. 9,00€/kg

1,59€
Sardinas ALBÓ 
picantonas 120g
P.U.M. 18,71€/kg



Precios
de confianza !

!
Te hemos escuchado, ahora más productos de tu tierra

BENIDORM
Avenida Armada Española 11

3,35€
Tampón TAMPAX 

regular, super o  
superplus p-22u.

P.U.M. 0,15 €/u.

2,45€
Gel SANEX  

dermo protector  
600ml

P.U.M. 4,08€/L

3,35€
Champú FRUCTIS
GARNIER gama
360ml
P.U.M. 9,31€/L 2,65€

Crema NIVEA
150ml
P.U.M. 17,67€/L

1,33€
Bayeta BALLERINA
amarilla p-3u.
P.U.M. 0,44€/u.

3,69€
Papel higiénico
SCOTTEX 16 rollos
P.U.M. 0,23€/u.

1,85€
Lavavajillas
FAIRY ultra
480ml
P.U.M. 3,85€/L

2,15€
Suavizante FLOR azul o
oceánico 50 dosis
P.U.M. 0,04€/dosis

0,65€
Comida para gato  

GOURMET 
pollo o pescado 85g

P.U.M. 7,65€/kg


